
      WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.0050.160.2024                                                                      Przemęt, 2024-12-02 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 2 grudnia 2024 roku 

 
 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Pani Agnieszce Patalas pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w Przemęcie na okres od 2 grudnia 2024 
roku do 30 listopada 2025 roku. 
 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego wynagrodzenia  
w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka  
w Przemęcie zostaną określone odrębnie. 
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2024 roku. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 WÓJT 
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


